
RahmenTerminPlan

Seite 1

1 1
2 2
3 3

1 Mo  (Tag d.Dt.Einheit)
AW AW Ländervergleich - Frauen und Männer in ???
4 4
5 5
6 6

Di (Allerheiligen)
7 7

AW AW 2
8 8

AW
9 9

AW AW
3

Sa (Hl.Abend) So+Mo (1.+2.Weihnachtsfeiertag)
Sa Silvester
So Neujahr

10 10
11 11
12 12
AW am 01.02.23 erfolgt die Festschreibung nach DfB.
13 13
14 14

Ländervergleich Senioren in ?
AW AW 4
15 15
16 16
17 17
18 18
AW AW 01.04.2023 DCU Sportkonferenz

Karfreitag
So+Mo Ostern
Landesmeisterschaften Aktiven
Ländervergleich U14 in ? Entscheidungsspiele

HF/F Pokalhalbfinale/Finale Aufstiegsspiele / Relegationsspiele
Mo (Tag d.Arbeit)

HF / F Pokalfinale Bundespokal
Ländervergleich U18 in ?

Do. (Christi Himmelfahrt)
DCC Jugend
So+Mo Pfingsten Ländervergleich U23 in ?
03.06.2022 DCU-Bundesligakonferenz
Do. (Fronleichnam)
DCC Aktiven
DCC Senioren Einzel Ländervergleich U18 in ?

DCC Senioren Mannschaft

Änderungen vorbehalten  !!!
Feiertage Einzelmeisterschaften Jugendtermine
Ländervergleiche MS = Meldeschluss Pokaltermine

17.-18.06.2023 DCC Senioren
24.-25.06.2023
01.-02.07.2023 DCC Senioren Ma.
08.-09.07.2023

20.-21.05.2023 DCC Jugend
28.-29.05.2023
03.-04.06.2023
08.06.2023

10.-11.06.2023 DCC Aktiven

LEM Senioren Landesmeisterschaften Senioren
13.-14.05.2023 LMM Senioren Landesmannschaftsmeisterschaften Senioren
18.05.2023

22.-23.04.2023 Entscheidungsspiele
29.-30.04.2023 Relegation
01.05.2023

06.-07.05.2023

25.-26.03.2023
01.-02.04.2023
07.04.2023

09.-10.04.2023
15.-16.04.2023 LEM Aktiven

18.-19.02.2023
25.-26.02.2023 4. Jugendspieltag in Ludwigshafen
04.-05.03.2023
11.-12.03.2023
18.-19.03.2023

07.-08.01.2023
14.-15.01.2023
21.-22.01.2023
28.-29.01.2023
04.-05.02.2023
11.-12.02.2023

10.-11.12.2022
17.-18.12.2022 3. Jugendspieltag in Ludwigshafen
24.-26.12.2022
31.12.2022
01.01.2023

05.-06.11.2022
12.-13.11.2022 2. Jugendspieltag in Haßloch
19.-20.11.2022
26.-27.11.2022
03.-04.12.2022

1. Jugendspieltag in Heltersberg
08.-09.10.2022
15.-16.10.2022
22.-23.10.2022
29.-30.10.2022
01.11.2022

03.-04.09.2022
10.-11.09.2022
17.-18.09.2022
24.-25.09.2022
01.-02.10.2022
03.10.2022

Än
de

ru
ng

01.08.2022
06.-07.08.2022
13.-14.08.2022
20.-21.08.2022
27.-28.08.2022

Datum
10

er
 Li

ga

Po
ka
l

LV
-R
HP

Ju
ge
nd Termine - Veranstaltungen - Sonstiges

    DEUTSCHE CLASSIC-KEGLER UNION e.V.
 Rahmenterminplan Saison  2022 / 2023

01.08.2022 - 31.07.2023
DCU DCU - LV   RHP


