## **DEUTSCHE CLASSIC-KEGLER UNION e.V.**

## Rahmenterminplan Saison 2022 / 2023

01.08.2022 - 31.07.2023

	DC	T	DCU - I	X DIID	01.08.2022 - 31.07.2023	
<u>Datum</u>	10er Liga	Pokal	LV-RH	Jugend	<u> Termine - Veranstaltungen - Sonstiges</u>	Änderun
01.08.2022						<del></del>
0607.08.2022						+
1314.08.2022						+
2021.08.2022						+
2728.08.2022						+
						+-
0304.09.2022						_
1011.09.2022						_
1718.09.2022	1		1			
2425.09.2022	2		2			
0102.10.2022	3		3			
03.10.2022				1	Mo (Tag d.Dt.Einheit)  1. Jugendspieltag in Heltersberg	
0809.10.2022	AW		AW		Ländervergleich - Frauen und Männer in ???	
1516.10.2022	4		4			
2223.10.2022	5		5			
2930.10.2022	6		6			
01.11.2022					Di (Allerheiligen)	
0506.11.2022	7		7			
1213.11.2022	AW		AW	2	2. Jugendspieltag in Haßloch	T
1920.11.2022	8		8			T
2627.11.2022	AW					1
0304.12.2022	9		9			1
1011.12.2022	AW		AW			1
1718.12.2022				3	3. Jugendspieltag in Ludwigshafen	1
2426.12.2022					Sa (Hl.Abend) So+Mo (1.+2.Weihnachtsfeiertag)	1
31.12.2022					Sa Silvester	1
01.01.2023					So Neujahr	1
0708.01.2023	10		10			+
1415.01.2023	11		11			+
2122.01.2023	12		12			+
2829.01.2023	AW				am 01.02.23 erfolgt die Festschreibung nach DfB.	+
0405.02.2023	13		13		an 01.01.25 choige are resources and name site.	+-
1112.02.2023	14		14			+
1819.02.2023	14		14		Ländervergleich Senioren in ?	+
2526.02.2023	AW		AW	4	4. Jugendspieltag in Ludwigshafen	+
0405.03.2023	15		15	4	4. Jugenuspierag in Ludwigsnalen	+
			_			+-
1112.03.2023	16		16			+
1819.03.2023	17		17			+
2526.03.2023	18		18			<del></del>
0102.04.2023	AW		AW		01.04.2023 DCU Sportkonferenz	+
07.04.2023					Karfreitag	4
0910.04.2023					So+Mo Ostem	4
1516.04.2023			LEM A	ktiven	Landesmeisterschaften Aktiven	4
2223.04.2023	Entscheidu				Ländervergleich U14 in ? Entscheidungsspiele	
2930.04.2023	Releg	ation		HF/F	Pokalhalbfinale/Finale Aufstiegsspiele / Relegationsspiele	
01.05.2023					Mo (Tag d.Arbeit)	
0607.05.2023		HF / F		nioren	Pokalfinale Bundespokal Landesmeisterschaften Senioren	4
1314.05.2023			LMM Se	nioren	Landesmannschaftsmeisterschaften Senioren Ländervergleich U18 in ?	
18.05.2023					Do. (Christi Himmelfahrt)	4
2021.05.2023	DCC Ju	ıgend			DCC Jugend	
2829.05.2023					So+Mo Pfingsten Ländervergleich U23 in ?	
0304.06.2023					03.06.2022 DCU-Bundesligakonferenz	
08.06.2023					Do. (Fronleichnam)	
1011.06.2023	DCC A	ktiven			DCC Aktiven	
1718.06.2023	DCC Se	nioren			DCC Senioren Einzel Ländervergleich U18 in ?	
2425.06.2023						
0102.07.2023	DCC Senio	oren Ma.			DCC Senioren Mannschaft	
0809.07.2023						T

Feiertage Ländervergleiche Einzelmeisterschaften MS = Meldeschluss lugendtermine Pokaltermine Änderungen vorbehalten !!!